
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORDINANZA N. 37/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 

 VISTA l’ordinanza n. 76/2015 del 11/09/2015 con la quale era stato concesso il 

contrassegno invalidi n. 102/2015 alla Signora Zoda Concetta nata a Castellana Sicula il 06/10/1939 

ed ivi residente in Via Caltanissetta  n. 32  con  ridotta capacità di deambulare senza l’aiuto 

permanente di un accompagnatore. 

 CONSIDERATO che in data 26.03.2017 la Signora Zoda Concetta è deceduta e che quindi 

sono venuti meno i diritti di possesso del contrassegno n. 102/2015. 

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazioni. 

 

DISPONE 

 

 

 La revoca della propria ordinanza n. 76/2015 del 11/09/2015 ed il conseguente annullamento 

del contrassegno invalidi n. 102/2015, che dovrà essere riconsegnato all’Ufficio di Polizia 

Municipale. 

 I Vigili Urbani sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza. 

 

 Castellana Sicula lì, 04.04.2017 

 

 

         Il Sindaco 

         Giuseppe Di Martino 

 
 

 


